
 
ZARZĄDZENIE NR  1907/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  29 września 2008 r. 

 
 
 

w sprawie odwołania pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Odwołuje się udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa następujące pełnomocnictwa: 
 

1. Nr 56/2003 z dnia 14 marca 2003 r. dla Pani Celiny Mierzwy, 
2. Nr 58/2003 z dnia 14 marca 2003 r. dla Pani Marii Siemieńskiej, 
3. Nr 61/2003 z dnia 14 marca 2003 r. dla Pani Anny Morawy, 
4. Nr 62/2003 z dnia 14 marca 2003 r. dla Pani Marii Mulak, 
5. Nr 165/2003 z dnia 20 czerwca 2003 r. dla Pani Renaty Białek, 
6. Nr 54/2004 z dnia 23 stycznia 2004 r. dla Pani Anny Morawy, 
7. Nr 104/2004 z dnia 16 lutego 2004 r. dla Pani Renaty Białek, 
8. Nr 375/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 r. dla Pana Jakuba Michaluka, 
9. Nr 377/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 r. dla Pani Patrycji Liziniewicz, 
10. Nr 378/2004 z dnia 30 sierpnia 2004 r. dla Pani Małgorzaty Sierdzińskiej, 

 
§ 2 

Odwołuje się udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa następujące pełnomocnictwa 
udzielone w formie aktu notarialnego: 
 

1. Rep. A nr 4049/2003 z dnia 15 maja 2003 r. dla Pani Elżbiety Nykiel-Romanek i Pani 
Celiny Mierzwy, 

2. Rep. A nr 416/2004 z dnia 6 lutego 2004 r. dla Pani Renaty Białek, 
3. Rep. A nr 978/2004 z dnia 31 marca 2004 r. dla Pani Joanny Górak, 
4. Rep. A nr 2117/2005 z dnia 26 kwietnia 2005 r. dla Pani Joanny Górak, Pani Celiny 

Mierzwy i Pani Edyty Wójcik. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                          Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                          / - / 


